
PBF GAMES
Popis hry

PBF GAMES je obrazovkový výherní hrací přístroj řízený mikroprocesorem.

- při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.

- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy pomocí klíče.

- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

- nejvyšší sázka na jednu hru je 5Kč.

- maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.

Dle licence lze zpřístupnit minimálně jednu z těchto her:

- CRAZY FRUIT

- 4SPIN

- MAGIC PONDS

- HOT FRUIT

- TRANSYLVANIAN GOLD

Herní plán
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: (1, 2, 3, 4, 5) Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

MIN. VÝHERNÍ PODÍL: 84%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.

Vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. V případě osazení 
– může být výhra vyplacena hopperem. Vyplacená částka je připsána na elektronická i 
elektromechanická počítadla OUT.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!



CRAZY FRUIT
Popis hry

Průběh hry: - při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.

- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy pomocí 
klíče.

- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN. 

- tlačítkem SÁZKA zvolte požadovanou sázku na hru.

- stiskem tlačítka START se začnou otáčet3 opticky znázorněné válce a vložená částka 
se odečte z kreditu.

- ukazují-li válce po zastavení některou z výherních kombinací zobrazenou ve výherní 
tabulce, objeví se tato výhra v políčku WIN, v opačném případě je hra pokládána za 
ukončenou.

AUTOSTART: - pokud hráč déle podrží tlačítko START, aktivuje pokračování hry.

GO HRA: - probíhá se sázkou 5 bodů. Pokud zůstane svítit symbol GO, je výhra připsána do 
políčka WIN.

SUPER HRA: - z kreditu je odečte minimálně 1 bod. Pokud zůstane svítit symbol GO, je výhra 
připsána do políčka WIN.

BONUS HRA: - pokud se objeví 3 symboly hvězd na výherní linii 1, obdrží hráč po mystery výhře 
ještě bonus feature.

RISK: - každou výhru je možno násobit 2krát až do výše max. výhry.

MYSTERY VÝHRA: - pokud hráč obdrží 3 symboly hvězd ve výherní linii, získá výhru v rozmezí min. a 
max. výhry dané sázky.

Herní plán:
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: (2, 3, 4, 5) Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

VÝHERNÍ PODÍL: 84 - 93%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.

Vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. Vyplacená částka 
je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla OUT.

Všechny výhry jsou z políčka WIN automaticky převedeny do políčka WINBANK.
Všechny výhry se řídí platnou tabulkou výher ( lze zobrazit tlačítkem HELP ) pro danou hru a sázku.
Maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.
Případnou reklamaci výhry či poruchy VHP vyřizuje obsluha.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!



4SPIN
Popis hry

Průběh hry: - při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.
- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy pomocí 
klíče.
- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.
-počet výherních linií 10: 5 zleva a 5 zprava 
- tlačítkem SÁZKA zvolte požadovanou sázku na hru.
- stiskem tlačítka START se začnou otáčet 4 opticky znázorněné válce a vložená 
částka se odečte z kreditu.
- ukazují-li válce po zastavení některou z výherních kombinací zobrazenou ve výherní 
tabulce, objeví se tato výhra v políčku WIN, v opačném případě je hra pokládána za 
ukončenou.

AUTOSTART: - pokud hráč déle podrží tlačítko START, aktivuje pokračování hry.

- autostart je možno volitelně aktivovat samostatným tlačítkem

GO HRA: - probíhá se sázkou 5 bodů. Pokud zůstane svítit symbol GO, je výhra připsána do 
políčka WIN.

SUPER HRA(SG): - z kreditu je odečte minimálně 1 bod. Pokud zůstane svítit symbol GO, je výhra 
připsána do políčka WIN.

BONUS HRA: - pokud se objeví minimálně 3 symboly BONUS v CRISS-CROSSu, obdrží hráč 10-
20 bonus her. Výhry v bonus hře jsou CRISS-CROSS. 

RISK: - každou výhru je možno násobit 2krát až do výše max. výhry.

MYSTERY VÝHRA: - pokud hráč obdrží 3 symboly hvězd ve výherní linii, získá výhru v rozmezí min. a 
max. výhry dané sázky.

Herní plán:
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: (1, 2, 3, 4, 5) Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

VÝHERNÍ PODÍL: 84 - 93%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.Vložená částka je připsána na 
elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. V případě osazení 
– může být výhra vyplacena hopperem. Vyplacená částka je připsána na elektronická i 
elektromechanická počítadla OUT.

Všechny výhry jsou z políčka WIN automaticky převedeny do políčka WINBANK.
Všechny výhry se řídí platnou tabulkou výher na obrazovce pro danou hru a sázku.
Maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.
Případnou reklamaci výhry či poruchy VHP vyřizuje obsluha.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!



MAGIC POND
Popis hry

Průběh hry: - při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.
- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy 
pomocí klíče.
- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN. 
- tlačítkem SÁZKA zvolte požadovanou sázku na hru.
- stiskem tlačítka START se začne otáčet 5 opticky znázorněných válců a 
vložená částka se odečte z kreditu.
- ukazují-li válce po zastavení některou z výherních kombinací zobrazenou ve 
výherní tabulce, objeví se tato výhra v políčku WIN, v opačném případě je hra 
pokládána za ukončenou.

AUTOSTART: - pokud hráč déle podrží tlačítko START, aktivuje pokračování hry.
RIZIKO – „GO HRA“: Po stlačení tlačítka „GO HRA“ může hráč hrát hru  „červená-černá“. Hráč 

musí uhádnout správnou barvu . 1hra = 5 kreditů.
SUPER HRA: SUPER HRA je za jeden kredit. Po obdržení SUPER HRY musí hráč 

zmáčknout tlačítko START pro start SUPER HRY. Každá ze Super Her je 
podobná Mystery výhře.

BONUS HRA: Pokud se 3 nebo více symbolů „Žabka“ objeví v jakékoliv pozici na válcích je 
dosaženo BONUS feature. V tomto bonusu musí hráč skákat přes liliové listy 
na konec jezera. Za každý dobrý skok obdrží hráč výhru, když hráč neskočí na 
správný list a potopí se – BONUS hra končí. Pokud se mu podaří dosáhnout 
poslední řádek listů, dostává se do dalšího levelu Bonus hry. V tomto levelu 
musí hráč najít žabku v jezeře. Pokud má štěstí, potom obdrží výhru. Pokud 
nemá štěstí, potom ztrácí všechny výhry z tohoto levelu. 

RISK: Jakákoliv výhry může být zdvojnásobena až na maxwin dané sázky – 
maximálně však 8x výběrem karet – červená nebo černá

MYSTERY VÝHRA: - pokud hráč obdrží 3 nebo více symbolů „MYSTERY“ ve výherní linii, získá 
výhru v rozmezí min. a max. výhry dané sázky.

Herní plán:
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: (1, 2, 3, 4, 5) Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

VÝHERNÍ PODÍL: 86 - 96%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.

Vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. Vyplacená částka 
je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla OUT.

Všechny výhry jsou z políčka WIN automaticky převedeny do políčka WINBANK.
Všechny výhry se řídí platnou tabulkou výher ( lze zobrazit tlačítkem HELP ) pro danou hru a sázku.
Maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.
Případnou reklamaci výhry či poruchy VHP vyřizuje obsluha.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!



HOT FRUIT
Popis hry

Průběh hry: - při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.
- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy 
pomocí klíče.
- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN. 
- tlačítkem SÁZKA zvolte požadovanou sázku na hru.
- stiskem tlačítka START se začnou otáčet 5 opticky znázorněné válce a 
vložená částka se odečte z kreditu.
- ukazují-li válce po zastavení některou z výherních kombinací zobrazenou ve 
výherní tabulce, objeví se tato výhra v políčku WIN, v opačném případě je hra 
pokládána za ukončenou.

AUTOSTART: - pokud hráč déle podrží tlačítko START, aktivuje pokračování hry.

RIZIKO – „GO HRA“: Po stlačení tlačítka „GO HRA“ může hráč hrát hru  „červená-černá“. Hráč 
musí uhádnout správnou barvu . 1hra = 5 kreditů.

SUPER HRA: SUPER HRA je za jeden kredit. Po obdržení SUPER HRY musí hráč 
zmáčknout tlačítko START pro start SUPER HRY. Každá ze Super Her je 
podobná Mystery výhře.

RISK: Jakákoliv výhry může být zdvojnásobena až na maxwin dané sázky – 
maximálně však 8x výběrem karet – červená nebo černá

MYSTERY VÝHRA: - - pokud hráč obdrží 3 nebo více symbolů „ZVON“ (SCATTER) , získá výhru 
v rozmezí min. a max. výhry dané sázky.

Herní plán:
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: (1, 2, 3, 4, 5) Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

VÝHERNÍ PODÍL: 90 - 98%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.

Vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. Vyplacená částka 
je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla OUT.

Všechny výhry jsou z políčka WIN automaticky převedeny do políčka WINBANK.
Všechny výhry se řídí platnou tabulkou výher ( lze zobrazit tlačítkem HELP ) pro danou hru a sázku.
Maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.
Případnou reklamaci výhry či poruchy VHP vyřizuje obsluha.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!



TRANSYLVANIAN GOLD
Popis hry

Průběh hry: - při vkladu bankovek 50 až 5000 Kč se připíše na kredit 50 až 5000 bodů.
- hráč může volitelně získat nebo vyplatit kredit také prostřednictvím obsluhy 
pomocí klíče.
- vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN. 
- tlačítkem SÁZKA zvolte požadovanou sázku na hru.
- stiskem tlačítka START se začnou otáčet3 opticky znázorněné válce a 
vložená částka se odečte z kreditu.
- ukazují-li válce po zastavení některou z výherních kombinací zobrazenou ve 
výherní tabulce, objeví se tato výhra v políčku WIN, v opačném případě je hra 
pokládána za ukončenou.

AUTOSTART: - pokud hráč déle podrží tlačítko START, aktivuje pokračování hry.

RIZIKO – „GO HRA“: Po stlačení tlačítka „GO HRA“ může hráč hrát hru  „+/-“, pokud získá + obdrží 
výhru, pokud obdrží – prohrál. 1hra = 5 kreditů.

SUPER HRA: SUPER HRA je za jeden kredit. Po obdržení SUPER HRY musí hráč 
zmáčknout tlačítko START pro start SUPER HRY.

RISK: Jakákoliv výhry může být zdvojnásobena až na maxwin dané sázky 

Herní plán:
MAXIMÁLNÍ SÁZKA: 5 Kč

MOŽNÉ SÁZKY: 5 Kč

MAX. VÝHRA Z HRY: 750 Kč

VÝHERNÍ PODÍL: 84 - 93%

VLOŽENÍ KREDITU: - kredit může být vložen v případě osazení billakceptoru bankovkami hodnot 50, 100, 
200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. V případě osazení mincovníkem mincemi hodnot 5, 
10 nebo 20 Kč, popřípadě pomocí klíče obsluhou.

Vložená částka je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla IN.

VÝPLATA KREDITU: - kredit může být kdykoliv vyplacen hráči pomocí výplatního klíče. Vyplacená částka 
je připsána na elektronická i elektromechanická počítadla OUT.

Všechny výhry jsou z políčka WIN automaticky převedeny do políčka WINBANK.
Všechny výhry se řídí platnou tabulkou výher ( lze zobrazit tlačítkem HELP ) pro danou hru a sázku.
Maximální výhra z jedné hry je 750 Kč.
Případnou reklamaci výhry či poruchy VHP vyřizuje obsluha.

UPOZORNĚNÍ: Hra na VHP je osobám mladším 18 let zakázána !!!


